临海市经济和信息化局关于公开征求《关于废止临政办函[2022]21号文件（征求意见稿）》意见的通知

现将《关于废止临政办函[2022]21号文件（征求意见稿）》向社会公开征求意见。
1、 征求意见时间
2024年5月31日—7月1日
2、 意见反馈
请将修改意见以书面或电子邮件形式反馈至临海市经济和信息化局。
联系人：钱静静；联系电话：0576-85115996
邮箱：358581547@qq.com
附件：《关于废止临政办函[2022]21号文件（征求意见稿）》
临海市经济和信息化局
2024年5月31日

关于废止临政办函[2022]21号文件的通知
（征求意见稿）

[bookmark: _GoBack]经研究，决定废止《临海市人民政府办公室印发关于进一步支持龙头企业做大做强若干政策的通知》（临政办函[2022]21号）文件。